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Minister Spraw Wewnętrznych w PSG w Zgorzelcu

16.09.2015

Minister Spraw Wewnętrznych Teresa Piotrowska przeprowadziła
wizytację na zachodniej, południowej i wschodniej granicy Polski.
Szefowej resortu towarzyszył Komendant Główny Straży Granicznej
gen. dyw. SG Dominik Tracz. 14 września br. w Nadodrzańskim
Oddziale Straży Granicznej Minister Teresa Piotrowska odwiedziła
Placówkę Straży Granicznej w Zgorzelcu.Komendant PSG w Zgorzelcu
ppłk SG Andrzej Torbicz złożył Pani Minister meldunek o sytuacji na
podległym mu odcinku granicy i szczegółowo omówił zadania
realizowane przez funkcjonariuszy SG.
Minister Spraw Wewnętrznych Teresa Piotrowska przeprowadziła wizytację na
zachodniej, południowej i wschodniej granicy Polski. Szefowej resortu towarzyszył
Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz. 14 września br. w
Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej Minister Teresa Piotrowska odwiedziła
Placówkę Straży Granicznej w Zgorzelcu.
Komendant PSG w Zgorzelcu ppłk SG Andrzej Torbicz złożył Pani Minister meldunek o
sytuacji  na podległym mu odcinku granicy i  szczegółowo omówił zadania realizowane
przez funkcjonariuszy SG.
Straż  Graniczna  uważnie  monitoruje  sytuację  na  granicach  zachowując  gotowość  na
ewentualne przyjęcie zwiększonej liczby osób poszukujących ochrony. Minister Teresa
Piotrowska  stwierdziła,  że  aktualnie  nie  ma  potrzeby  podejmowania  nadzwyczajnych
działań na południu kraju i w pozostałych oddziałach Straży Granicznej.
Minister Teresa Piotrowska odniosła się również do decyzji Republiki Federalnej Niemiec
o wprowadzeniu tymczasowej kontroli na granicach. – Kwestia ta nie wpływa na bieżące
wykonywanie  zadań  przez  polskie  służby  i  ruch  na  granicy  odbywa  się  płynnie  –
podkreśliła szefowa MSW.
W  związku  z  decyzją  strony  niemieckiej  o  przywróceniu  kontroli  granicznej
przypominamy, że udając się do Niemiec należy posiadać ważny dokument potwierdzający
tożsamość i obywatelstwo, a więc paszport lub dowód osobisty.


